2020年3月27日
各　　位

会社名 富士通フロンテック株式会社
代表者名 代表取締役社長　川上　博矛
（コード番号　６９４５　東証第２部）
問い合わせ先 経営企画室長　堀部　達夫

℡（042）377-2544

役員人事に関するお知らせ

　いたします。
　　また、当社取締役が辞任することとなりましたので、併せてお知らせいたします。

１．経営執行役

　（４月１日付）

【昇格】

経営執行役専務 吉田　直樹  現 経営執行役常務

経営執行役常務 代居　智彦  現 経営執行役

【新任】

経営執行役 野上　裕展  現 コーポレートセンター副センター長

経営執行役 関山　慎二  現 サプライチェーンマネジメント本部長
（兼）システム製造本部長代理

経営執行役 上野　秀和  現 ビジネス企画推進本部副本部長
（兼）営業本部副本部長

経営執行役 加藤　雄二  現 グローバルプロダクト事業本部長

　（３月３１日付）

【退任】

経営執行役常務 木村　敦則  退任後は、引き続き当社取締役

経営執行役常務 立山　龍二  退任後は、当社特命顧問

２．取締役

　（３月３１日付）

【辞任】

取締役 澤田　洋一

なお、当該取締役の辞任後におきましても、法令及び定款に定める取締役の員数は満たしております。

以　　上

記

　　本日開催された取締役会において、下記の通り経営執行役人事を決定しましたのでお知らせ